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Szlifierka wielofunkcyjna meec tools 170 w

230 v

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Maksymalna predkos¢ obrotowa
Rodzaj zasilania
Napiecie zasilania
Maksymalna moc

Marka

Szlifierko-grawerka 230 V

Nr. art: 010083

114,00 zt
Dostepny

24 godziny
010083

010083
7330571222154
7330571222154
010083

35000

sieciowe

230

170

Meec Tools
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35 00s

Atrakcyjne cenowo narzedzie wielofunkcyjne do szlifowania, wiercenia, grawerowania i ciecia precyzyjnego. Regulacja
predkosci. W zestawie dwie nasadki zaciskowe (2,0 i 3,2 mm) oraz az 40 akcesoriéw do wyboru.

Specyfikacja

Numer artykutu: 010083

Gwarancja (w miesiacach): 12 m.

Moc: 170 W

Niepewnos¢ K (LpA): 3 dB

Drgania ah: 3,7 m/s2

Niepewnos¢ K (LwA): 3 dB

Predkos$¢ obrotowa: 8000-35000 /min
Napiecie: 230V

Norma pomiaréw hatasu i drgan: EN 60745-2-13:2013
Niepewnos¢ K (m/s2 ): 1,5 m/s2

Dtugos¢ kabla: 1,7 m

Poziom cisnienia akustycznego (LpA): 73 dB
Poziom mocy akustycznej (LwA): 74 dB
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